Internet      E-Mail:
LED Digital Color Analyser LED-Test
 LED Digital Color
Analyser 3 / 5 Kanal
Technische Beschreibung Der GPS Digital Color Analyser ist ein Farbmesssystem, das ein schnelles und automatisches
Testen sowohl der Farbe als auch der Intensität von lichtemittierenden Dioden (LEDs) erlaubt.
Prüft das volle Spektrum des sichtbaren Lichtes von sehr dämmrigen bis zu den hellsten LEDs,

Um einen sauberen Schnitt des Lichtleiters zu gewährleisten wird
empfohlen, jedes Schneideloch nur einmal zu verwenden.
Bestellbezeichnung:  Lichtleitermesser E39-F4
75 mil Hülse mit Pressring
75 mil Hülse für die Positionierung des 1 mm Lichtleiters
über einer Leuchtdiode
Bestellbezeichnung:  GPS 075-SDN250N
Spannzange für 1,00mm und 2,20mm Lichtleiter
Spannzange für die Positionierung des Lichtleiters
mit 1mm oder 2,2mm Aussendurchmesser über einer Leuchtdiode
Bestellbezeichnung:  Spannzange E39-F9 1
    Spannzange E39-F9 2,2
LED Digital Color Analyser
mit 3 Kanälen, 1mm oder 2,2mm Glasfaser
Bestellnummer:  DCA - 3
  DCA - 3 - 2,2
LED Digital Color Analyser
mit 3 Kanälen und senkrechten Anschluss, 1mm oder 2,2mm Glasfaser
Bestellnummer:  DCA - 3SA
  DCA - 3SA - 2,2
LED Digital Color Analyser
mit 5 Kanälen, 1mm oder 2,2mm Glasfaser
Bestellnummer:  DCA - 5
  DCA - 5 - 2,2
LED Digital Color Analyser
mit 5 Kanälen und senkrechten Anschluss, 1mm oder 2,2mm Glasfaser
Bestellnummer:  DCA - 5SA
  DCA - 5SA - 2,2
Serielles Kabel
Bestellnummer: GPS S - 1
USB Kabel
Bestellnummer: GPS U - 1
Kalibrierservice pro Kanal